19
A-4780 Schärding . Alfred-Kubin-Straße 9 a-c . Tel. 07712 / 31 63 - 0 . Fax 07712 / 31 63 - 24 . filtertechnik@hennlich.at . www.hennlich.at
Beutelfiltergehäuse
Verschluss Klappdeckel mit Augenschrauben
Betriebsdruck 20 bar
Material AISI 304, AISI 316L
Oberflächenbehandlung glasperlgestrahlt
Temperaturbereich bis 100 °C

LT-BFMB-12 6 m2 830 l 144 - 360 m3/h
LT-BFMB-16 8 m2 1030 l 192 - 480 m3/h
Typenschlüssel
Typ Gehäusegröße Druckstufe Material Anschluss Dichtung
LT-BFD- 1 (bis ca. 15 m3/h)
2 (bis ca. 30 m3/h)
10 : 10 bar
20 : 20 bar (Standard)
304: Edelstahl AISI 304
316L: Edelstahl 316L
2B: 2“ BSP
50S: DN50 Flansch
E: EPDM
V: Viton (Standard)
Anwendungen:
Wasserfiltration und  -aufbereitung, chemische Industrie, Automobilindustrie,